
UCHWAŁA NR 481/8/LXI/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane kwoty 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których 
niezrealizowane     kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 oraz określa się ostateczny 
termin dokonania wydatku ujętego w tym wykazie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 3C9799E8-78F0-47DB-8A3A-130CF8C21225. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 481/8/LXI/23 

Rady Miejskiej w Iłowej 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, 
których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł Termin 
1.  900 90095 4300 Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji na lata 2024-2030 
16 605,00 30.04.2024 

2.  926 92601 6050 Opracowanie kompletnej 
dokumentacji technicznej zadania 
pn. Przebudowa Stadionu 
Miejskiego w Iłowej 

111 930,00 15.06.2024 

3. 900 90095 6050 Opracowanie dokumentacji 
technicznej zasilania Parku 
Dworskiego 

22 140,00  31.03.2024 

 Razem 150 675,00  
 

Id: 3C9799E8-78F0-47DB-8A3A-130CF8C21225. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy o finansach publicznych, proponuje się uchwalenie wykazu 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2023 na łączną kwotę: 150 675,00 zł. 
W proponowanych wykazie wydatków niewygasających ujęte są, zgodnie z art. 263 ust. 3 ustawy  
o finansach publicznych, wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego lub 
umów, które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postepowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, w których dokonano wyboru wykonawcy. 
W załączniku do uchwały uwzględniono ostateczny termin dokonania wydatku, który nie może być 
dłuższy jak 30 czerwca 2023r. 
Przesunięcie płatności na 2023 rok zadań z załącznika jest związane z: 
Ad. 1: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr PR.4.U.2023 z dnia 31.05.2023 r., z terminem realizacji 
31.12.2023 r. Wykonawca Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Gospodarczych Delta Partner z uwagi 
na 35 dniowe konsultacje społeczne oraz termin uprawomocnienia uchwały w sprawie wyznaczenia 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, których terminy wynikają z ustawy o rewitalizacji, 
wystąpił z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania do 30.04.2024 r.  
Ad. 2: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-I.16.U.22 z dnia 4 lutego 2022 r. Wykonawca Szymon 
Kita - wraz z aneksami nr 1 z dnia 27 września 2022r. i nr 2 z dnia 28 kwietnia 2023 r. Na podstawie 
aneksu nr 2 z dnia 28 kwietnia 2023 r. termin realizacji przedmiotu zamówienia ustalony został na dzień 
31 grudnia 2023 r. 
Z uwagi na zmiany w zakresie przedmiotu zamówienia, w związku z protokołem z narady 
koordynacyjnej z dnia 15 listopada 2023 r. oraz w związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 17 listopada 
2023 r. zostanie podpisany aneks z terminem realizacji do dnia 15 czerwca 2024 r. 
Ad. 3: 
Zadanie realizowane na podstawie umowy nr IZP-V.200.U.23 z dnia 6 grudnia 2022 r. Wykonawca 
Bogusław Dworecki - wraz z aneksami nr 1 z dnia 23 grudnia 2022 r., nr 2 z dnia 20 czerwca 2023 r. i nr 
3 z dnia 31 października 2023 r. Na podstawie aneksu nr 3 z dnia 31 października 2023 r. termin 
realizacji przedmiotu zamówienia ustalony jest na dzień 31 grudnia 2023 r. 
Z uwagi na przedłużająca się procedurę uzgodnienia zakresu inwestycji z Lubuskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków w Zielonej Górze, a tym samym przedłużającym się procesem uzyskania 
decyzji celu publicznego, w związku z wnioskiem Wykonawcy z dnia 27 października 2023 r. podpisany 
zostanie aneks z terminem realizacji do dnia 31 marca 2024 r. 
 

Id: 3C9799E8-78F0-47DB-8A3A-130CF8C21225. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 481/8/LXI/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz wydatków oraz plan finansowy wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Iłowa, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023
	Uzasadnienie


		2023-11-28T11:31:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




